Final Super Moto Paulista 2013

5a etapa Paulista de SM

Provas Kartodromo de Registro 1,276 Km
2° Prova Sm3 A 27/10/2013 14:00
Corrida (16 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
11 1:05.303 +0.345 14:11:37.493
(1) WARRISSON FIAO 12 1:05.263 +0.305 14:12:42.756
1 — 14:00:34.174 13 1:04.958 - 14:13:47.714
2 1:05.710 +1.296 14:01:39.884 14 1:05.480 +0.522 14:14:53.194
3 1:05.752 +1.338 14:02:45.636 15 1:05.142 +0.184 14:15:58.336
4 1:05.337 +0.923 14:03:50.973 16 1:07.244 +2.286 14:17:05.580
5 1:04.772 +0.358 14:04:55.745
6 1:04.915 +0.501 14:06:00.660 (710) WILSON KENJI UEHARA YASUDA
7 1:04.539 +0.125 14:07:05.199 1 14:00:37.381
8 1:04.689 +0.275 14:08:09.888 2 1:06.552 +0.611 14:01:43.933
9 1:04.877 +0.463 14:09:14.765 3 1:06.914 +0.973 14:02:50.847
10 1:05.078 +0.664 14:10:19.843 4 1:06.475 +0.534 14:03:57.322
1 1:04.605 +0.191 14:11:24.448 5 1:06.262 +0.321 14:05:03.584
12 1:04.684 +0.270 14:12:29.132 6 1:06.652 +0.711 14:06:10.236
13 1:04.414 - 14:13:33.546 7 1:05.941 - 14:07:16.177
14 1:04.773 +0.359 14:14:38.319 8 1:06.180 +0.239 14:08:22.357
15 1:05.035 +0.621 14:15:43.354 9 1:06.847 +0.906 14:09:29.204
16 1:05.461 +1.047 14:16:48.815 10 1:06.450 +0.509 14:10:35.654
1 1:07.019 +1.078 14:11:42.673
(26) ROBERTO GAZQUEZ RAMALHO 12 1:06.777 +0.836 14:12:49.450
1 - 14:00:35.900 13 1:07.185 +1.244 14:13:56.635
2 1:05.888 +1.674 14:01:41.788 14 1:07.469 +1.528 14:15:04.104
3 1:05.325 +1.111 14:02:47.113 15 1:07.285 +1.344 14:16:11.389
4 1:05.033 +0.819 14:03:52.146 16 1:07.875 +1.934 14:17:19.264
5 1:04.881 +0.667 14:04:57.027
6 1:04.867 +0.653 14:06:01.894 (86) KHADUN LIMA
7 1:04.719 +0.505 14:07:06.613 1 14:00:38.323
8 1:04.822 +0.608 14:08:11.435 2 1:07.530 +0.070 14:01:45.853
9 1:04.813 +0.599 14:09:16.248 3 1:07.563 +0.103 14:02:53.416
10 1:04.716 +0.502 14:10:20.964 4 1:07.634 +0.174 14:04:01.050
11 1:04.214 - 14:11:25.178 5 1:07.895 +0.435 14:05:08.945
12 1:04.478 +0.264 14:12:29.656 6 1:08.030 +0.570 14:06:16.975
13 1:04.453 +0.239 14:13:34.109 7 1:08.402 +0.942 14:07:25.377
14 1:04.674 +0.460 14:14:38.783 8 1:08.560 +1.100 14:08:33.937
15 1:04.905 +0.691 14:15:43.688 9 1:08.557 +1.097 14:09:42.494
16 1:05.243 +1.029 14:16:48.931 10 1:07.756 +0.296 14:10:50.250
1 1:08.666 +1.206 14:11:58.916
(146) WILSON GUIMARAES 12 1:07.800 +0.340 14:13:06.716
1 i 14:00:36.941 13 1:07.460 - 14:14:14.176
2 1:06.702 +1.887 14:01:43.643 14 1:07.572 +0.112 14:15:21.748
3 1:06.001 +1.186 14:02:49.644 15 1:07.531 +0.071 14:16:29.279
4 1:06.643 +1.828 14:03:56.287 16 1:07.841 +0.381 14:17:37.120
5 1:06.748 +1.933 14:05:03.035
6 1:06.230 +1.415 14:06:09.265
7 1:05.736 +0.921 14:07:15.001
8 1:05.468 +0.653 14:08:20.469
9 1:05.341 +0.526 14:09:25.810
10 1:05.988 +1.173 14:10:31.798
1 1:04.910 +0.095 14:11:36.708
12 1:05.611 +0.796 14:12:42.319
13 1:05.058 +0.243 14:13:47.377
14 1:05.709 +0.894 14:14:53.086
15 1:04.815 - 14:15:57.901
16 1:05.706 +0.891 14:17:03.607
(13) THYRSON CAETANO CARBALLO RODRIGUEZ
1 - 14:00:36.411
2 1:06.680 +1.722 14:01:43.091
3 1:06.223 +1.265 14:02:49.314
4 1:06.739 +1.781 14:03:56.053
5 1:06.465 +1.507 14:05:02.518
6 1:06.982 +2.024 14:06:09.500
7 1:05.680 +0.722 14:07:15.180
8 1:05.669 +0.711 14:08:20.849
9 1:05.261 +0.303 14:09:26.110
10 1:06.080 +1.122 14:10:32.190
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